关于股东提前终止减持计划以及减持股份预披露的公告 2020/4/24 巨潮资讯网，公告编号：2020-055

关于举行2019年度网上业绩说明会的公告 2020/4/27 巨潮资讯网，公告编号：2020-056

关于在研新药BPI-28592获得临床试验通知书的公告 2020/4/29 巨潮资讯网，公告编号：2020-057

关于股东提前终止减持计划以及减持股份预披露的公告 2020/5/11 巨潮资讯网，公告编号：2020-060

2019年年度权益分派实施公告 2020/5/13 巨潮资讯网，公告编号：2020-062

关于股东股份质押变动的公告 2020/5/15 巨潮资讯网，公告编号：2020-063

关于收到《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知

书》的公告
2020/5/25 巨潮资讯网，公告编号：2020-070

股东股份减持的进展公告 2020/5/30 巨潮资讯网，公告编号：2020-071

股东股份减持的进展公告 2020/6/5 巨潮资讯网，公告编号：2020-073

关于股东股份解除质押的公告 2020/6/8 巨潮资讯网，公告编号：2020-076

关于贝伐珠单抗注射液(MIL60)上市许可申请获得受理的公

告
2020/6/15 巨潮资讯网，公告编号：2020-077

关于出售全资子公司股权暨关联交易的公告 2020/6/15 巨潮资讯网，公告编号：2020-080

关于股东股份解除质押的公告 2020/6/15 巨潮资讯网，公告编号：2020-082

关于《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》

之反馈意见回复的公告
2020/6/17 巨潮资讯网，公告编号：2020-083

关于投资引进PD-1和CTLA-4项目的公告 2020/6/22 巨潮资讯网，公告编号：2020-085

关于股东减持公司股份后持股比例低于5%的提示性公告 2020/6/29 巨潮资讯网，公告编号：2020-088

十七、公司子公司重大事项

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站

关于公司控股子公司与EYPT签订Vorolanib许可协议的公告 2020/2/5 巨潮资讯网，公告编号：2020-007

关于公司控股子公司诉讼事项的公告 2020/2/17 巨潮资讯网，公告编号：2020-008

关于公司控股子公司诉讼和解的公告 2020/5/7 巨潮资讯网，公告编号：2020-058

36

贝达药业股份有限公司 2020 年半年度报告全文

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 21,624,183 5.39% 86,700 0 0 -20,810,295 -20,723,595 900,588 0.22%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 815,013 0.20% 48,450 0 0 -1,125 47,325 862,338 0.21%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持股 815,013 0.20% 48,450 0 0 -1,125 47,325 862,338 0.21%

4、外资持股 20,809,170 5.19% 38,250 0 0 -20,809,170 -20,770,920 38,250 0.01%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 20,809,170 5.19% 38,250 0 0 -20,809,170 -20,770,920 38,250 0.01%

二、无限售条件股份 379,375,817 94.61% 959,729 0 0 20,810,295 21,770,024 401,145,841 99.78%

1、人民币普通股 379,375,817 94.61% 959,729 0 0 20,810,295 21,770,024 401,145,841 99.78%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 401,000,000 100.00% 1,046,429 0 0 0 1,046,429 402,046,429 100.00%

股份变动的原因

（1）因实施股票期权激励计划发行新股引起的增减变动
报告期内，公司2018年（第二期）股票期权激励计划首次授予股票期权第一个行权期行权条件达成。

截至2020年6月30日，累计行权并完成股份登记1,046,429股，其中董事、高级管理人员115,600股、其他管

理及核心技术（业务）人员930,829股。
根据《深圳证券交易所创业板上市公司规范运作指引（2020年修订）》规定，董事、高级管理人员通

过行权方式年内新增的无限售条件股份按75%自动锁定，故新增有限售条件股份86,700股，新增无限售条

件股份959,729股。
（2）因就任时确定的任期届满后六个月期间经过引起的增减变动
公司原董事、高管YINXIANG WANG、FENLAI TAN、徐素兰原系公司董事、高管，其在原定任期届

满前离职，根据《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》的相关